

Miejski Klub Sportowy
„MIEDŹ” LEGNICA Spółka Akcyjna
59-220 Legnica, ul. Żeglarska 5
NIP 691-24-77-746, Regon 021438993



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Legnica			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie dzieci - Akademia Piłkarska			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.10.2017	Data zakończenia	31.12.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Miejski Klub Sportowy Miedź Legnica S.A., Siedziba spółki: ul. Żeglarska 5, 59-220 Legnica NIP: 6912477746, Biuro Klubu: Stadion Miejski w Legnicy ul. Hetmańska 2 (trybuna B), KRS 0000375520		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby upoważnione do podpisania oferty: Prezes Klubu - Martyna Pajęzek. Osoba do kontaktu: Marzena Baraniak. Nr telefonu 76/744-26-67. Poczta elektroniczna: marzena.baraniak@miedzlegnica.eu . Numer rachunku bankowego: ING Bank Śląski 97 1050 1575 1000 0023 5846 7930.		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Akademia Piłkarska Miedzi Legnica to projekt obejmujący szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu piłki nożnej. Celem profesjonalnego szkolenia jest wyszkolenie zawodnika mogącego profesjonalnie uprawiać futbol. Jednocześnie zadaniem Akademii jest popularyzowanie sportu oraz aktywnego spędzania wolnego czasu. Profesjonalnie przygotowana kadra szkoleniowa prowadzi organizację zajęć szkoleniowych gry w piłkę nożną oraz udział w meczach turniejowych i ligowych dzieci w wieku od 6 do 21 lat w grupach szkoleniowych: skrzatów, żaków, orlików, młodzików, trampkarzy, juniorów i dziewcząt (jest też grupa młodzieżowców do lat 21). Dzieci biorą udział zarówno w meczach w Legnicy jak i wyjazdowych.
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem szkoleniowym Akademii Piłkarskiej Miedzi Legnica jest zapewnienie dzieciom oraz młodzieży (zarówno chłopcom jak i dziewczętom) prawidłowego rozwoju fizycznego i psychicznego, efektywne zagospodarowanie czasu wolnego. Ponadto istotne jest uzyskanie jak najlepszych wyników zespołowych, a także prawidłowy rozwój indywidualnych umiejętności zawodnika. Systematyczne treningi i wzrost umiejętności piłkarskich pozwalają na wyszukanie szczególnie utalentowanych zawodników oraz prawidłowe, profesjonalne ich dalsze wykształcenie w zakresie gry w piłkę nożną.

Adresatami zadania publicznego są dzieci i młodzież (zarówno chłopcy jak i dziewczęta) z Legnicy oraz okolic trenujące w kategoriach wiekowych: skrzat, żak, orlik, młodzik, trampkarz, junior, które w okresie realizacji zadania biorą udział w treningach i rozgrywkach zarówno na szczeblu centralnym jak i wojewódzkim czy okręgowym.

W Akademii trenuje obecnie 13 drużyn (oraz dodatkowo rezerwy jako grupa młodzieżowców U21), około 350 dzieci i około 20 trenerów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem realizacji zadania publicznego jest zmotywowanie dzieci i młodzieży szkolnej do podejmowania różnorodnych form ruchu oraz wyrabiania nawyku aktywnego trybu życia.

Rezultatem tych działań ma być upowszechnianie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Kształtowanie w nich rywalizacji sportowej, integracja dzieci poprzez grę w piłkę nożną oraz kształtowanie indywidualnych umiejętności. Ważne jest również efektywne wykorzystanie czasu wolnego wśród młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Koszty transportu zawodników na mecze wyjazdowe zaplanowane w kalendarzu rozgrywek	10 100,00	10 000,00	100,00
	Koszty ogółem:	10 100,00	10 000,00	100,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

